**Catalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]**

**Petrus <de Natalibus>**

**Lugduni, 1508**

De s[an]ctis Maxima Donatilla [et] Secsida virginibus [et] martyribus.  
Cap[itulum]. [c]lix.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn/resolver.pl?urn=urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

# De sanctis in mēse iulij occurrētibus Folio. clxvi.

## Apus episco

pustrecheni. leucorum familie primus fuit. Qui ykorem quandā noīe punimolā sanci germani arclatē. epi germanā in seculo ha-  
buit. Anno x̄. vii. co-  
fuḡi sui ambo episco

pi cōmuni voto ad deum conuersi monachalem vitam elegerunt: unde et lupus seculo relicto ad sanctum honoratum abbatem lerineñ adiit et factus monachus biennio secum manit. De hinc cum sancto germano cognato suo in britāniā perrexit. Post annū aurez regrediens: ut que sibi remanserant pauperibus dispensaret: diuinu nutu trechafne ciuitatis pontifex fact⁹ est. Hic ciuitate suā sua oratione ab hymn⁹ ex-  
ercitu oēs galliarū yb̄es deustante saluavit. Cum enī athile flagello dei yb̄onū p̄ncipi⁹ oc-  
currisset: et pro patria intercederet: et princeps ferocia ciuitatē oīo delere pponeret diuina vir-  
tute tam ip̄e q̄ oīo exercitus cecidit percussi  
transierūt per ciuitatē a porta vsq; ad portā ne-  
minē videntes aut ledentes. Sicq; patria sal-  
vata est. Hic mulierem paralyticam sanauit.  
Puellam que demonis oppressionē muta esse-  
ta fuerat: ne duz a demonio liberauit: sed etiā ei loquelandam restituit. Altasq; plurima miracula perfectit. Et anno xxv. episcopatus sui sancti-  
tate pollens ad dominum migravit. iiiij. kalen. auḡi. Sepultus in ecclesia sua.

De sanctis Flora et Lucilla virginib⁹  
bus et sociis martyrib⁹. Cap. clvii.

**F**lorae et Lucillae virginis cū soch⁹ suis eugenio et alijs ro-  
me martyrium sub helio yrbis prefe-  
cto passi sunt. He cuī essent sorores  
epiane sanctimoniales: et ex yrbē roma orūnde  
ab eugenio barbaroz rege capte sunt: et i ap̄bi  
cam ducte. Quas cuī tyranus ysolare velle:  
dixerunt regi: se deū celī habere sue virginitas  
custodē: et corruptionis ykorem. Quod ille  
audiens timuit: easq; reverenter cepit: atq; in quo  
dam cubiculo inclusit adhibitis ancillis ad ins-  
tinctiū carū: que ieiunij et orationibus inten-  
debat. Rex yō cū sepius ad bellū pdiret: earū  
se orationib⁹ cōmendabar: et continuo de hosti-  
bus victoriā reportabat. Omniaq; ipsi ad vo-  
rum prospere succedebat. Sicq; viginti annis  
apnd barbarū permanēt: post ip̄u t̄ps diuis-  
tus admonent: ut romā redeat: et martyrium  
percipiant. Quod cuī regi reculissent ip̄e fam-  
mente xpianus effect⁹ diuino spiritu ract⁹: yir-  
gines deserere noluit: s̄ relatio regno vna secū  
romā peruenit. Ip̄e aut ab helio p̄fecto cōpre-  
hense cuī sacrificare nollet capite puniunt: cum